Tavsiye: BULUNMAMAKTADIR
Hedef Fiyat:
Getiri Potansiyeli:
Hisse Bilgileri [mn TL]
Kodu: LINK
Sektor: Bilisim ve Yazilim
Bilgisayar ve elektronik sistemler. Mikro
minive biylik boy bilgisayar sistemleri icin
Faaliyet 6zel ve paket program yazilimlari iiretmek
Alani: ve gelistirmek, Bilgisayar bilgi islem ve bilgi
iletisim alet makina ve sistemlerive bunla
ilgili veya gerekli her tiirlii aksam yan
Son Fiyat: 33,20
Od. Sermaye: 11,00
Piy. Degeri: 365
Firma Degeri: 309
Halka Agiklik Orani: 33,5%
HAPD: 122,3
Yillik Ort. Hacim: 11,9
Hisse Perf. Ay 6 Ay Yil
TL -7,1%  3,5% 18,8%
usb -8,5% -17,8% -15,4%
Relatif -26,5% -40,0% -37,3%

-&- Ana Ortaklik Paylari Net Dénem Kari/Zaran @ Net Satis

LINK, ticari uygulama yazimlri (kurumsal
kaynak planlamasi (ERP), insan kaynaklarn (HR),
dretim yonetim sistemi (MRP), e-Devlet uygulamalari
(e-Fatura, e-Defter gibi) sektoriiniin, tretmis oldugu
yazimlarinin kullanici saysi ve Tirkiye genelindeki
yaygnligi acsindan ulusal yazim firmalrnin en
Onde gelenlerinden Dbirisidir

Sirketin  Ocak/Haziran 2022 dénemi yazilim
satis gelirleri; bir 6nceki yiin ayni dénemine gbre
yaklask %39 oraninda (1Y22: 10.898.498 TL- 1Y 21:
7.868.088 TL) artmstrr.

SMM’inin %18'den %14’e inmesi ile de Briit
kar %49 artsla 9,3 mn TLye ulasmistr.

Faalyet karnin yillk bazda %89 artmasi ve
3,4 mn TL'ye ckmasinin yaninda, finansal gelirlerin
%122 artsla 12,9 mn TL'ye ulagmasi , vergi 6nceki
karn %114 artsla 16,1 mn TLye gkmasina izin
verince, vergier sonrasi sirket karnin 1Y21'e goére
1Y22'de %133 artslh 13,4 mn TLlye ulastigini
gormekteyiz.

Sirketin  1Y22 déneminde FAVOK rakamlari
%35 artis gostererek 13.3 miyon TL seviyesine
ulasrken, FAVOK Marji %52,56 seviyesine yiikseldi.
Sirketin finansman gideri/ Net satis rasyosu cok hafif
artsla %?2,83 seviyesinde gergeklesmistir.

F/K dederi 10,72 ie sektoriin ( 14,16) aktinda,
hem de PD/DD orani 5,34 ie sektérin (6,54) altinda
fiyatlaniyor.
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M.T TALEBI

Uzun vadede etkili olan disen trendin son

5 Ginlik 13.16 haftalarda kirildigi gérluyor.
(Basit) ’
10 Ginliik « Buna karsilik teknik gostergelerde heniiz net
(Basit) i
e bir gliic kazaniminin olmadigini sdyleyebiliriz.
22 Giinlik 30.85
(Basit) ’
50 Gunluk 3145 « Disen {frend cizgisinin arttk destek
(Ussel) : konumunda oldudu hissede 29.60 seviyesine
100 Gunliik 30.70 kadar mevcut pozisyonlar korunabilir.
(Ussel) :
(232:2:“;"'“" 19.54 * Bu seviyesinin kirimasi durumunda taginan
TEKNIK pozisyonlar kapatilarak alt destekler olan
GOSTERGELERIN YONU 2562 ve 2040 se\_.fiyelerinde yeni denge
(HAFTALIK GRAFIK) olugumlari beklenmelidir.
STOCHASTIK | | . . o I
= l e Yeni pozisyonlar icin ise gigll direng
konumunda olan 37.00 seviyesinin Uzerinde
MFI " kapaniglar beklenmelidir. Bu sevi Uzerinde
MOM l ylkselis hareketi devam edeceginden 43.10
MACD t ve 48.60 direngleri hedeflenecektir.
DESTEK 29.60 25.62 20.40
DIRENG 37.00 43.10 48.60
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Al Capital

OZET BiLANCO [bin TL]
DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

Kisa Vadeli Ticari Alacaklar
Diger Kisa Vadeli Alacaklar
Stoklar

Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varhklar
DURAN VARLIKLAR

Diger Uzun Vadeli Alacaklar
Maddi Duran Varhklar
Maddi Olmayan Duran Var.
Pesin Odenmis Giderler
Diger Duran Varhiklar
TOPLAM AKTIFLER

OZET GELIR TABLOSU [bin TL]
SATIS GELIRLERI
SATISLARIN MALIYETI {-)
BRUOTKAR
FAALIYET GIDERLERI {-)
Arastirma ve Gelistirme Gid.
Paz. Sat. Ve Dagd. Giderleri
Genel Yénetim Giderleri
NET ESAS FAAL. KARI/ZARARI
DI&. FAAL. GELIR
DiGi. FAAL. GIDERLER (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
YATIRIM FAAL. GELIRLER
YATIRIM FAAL. GIDERLER
FINANSAL GELIRLER
FINANSAL GIDERLER {(-)
VERGI ONCESI KAR/ZARAR
OD. VERGI VE YASAL YUK {-)
Donem Vergi Gelir/Gideri
Ertelenmis Vergi Gelir/Gideri
NET DONEM KARI/ZARARI

DIGER VERILER [bin TL]
KIDEM TAZMINATI
AMORTISMAN GID.

YABANCI PARA POZISYONU NET

2022/06
60.545
56.485

3.457
332

4

268

0
16.331
0

690
10.4138
3

0
76.876

2022/06
10.898
1.503
9.396
6.383
1.587
1.646
3.151
3.013
578
96
3.495
5

0
12.963
308
16.155
2.718
2.907
-189
13.437

2022/06
97,4

1,7

55,4

2021/06
41.911
39.378

2223
136
50
125

0

12,215

0

455
7.762
5

0

54.126

2021/06

7.868
1.450
6.418
4.789
1.288
1.294
2.206
1.629
301
83
1.846
60

Q
5.831
217
7.521
1.768
1422
246
5.753

2021/06

90,4
1,2
331

LINK

2022/06 2021/06
KV YOKOMLOLOKLER 4.321 2.775
Finansal Borglar 0 0
UV Fin. Bor¢lann KV Kisimlan 0 0
Ticari Borglar 501 471
Diger Borglar 1.047 905
UV YOKOMLOLOKLER 4159 3.326
Finansal Borglar 0 0
Borg ve Gider Karsiliklan 3.434 2.817
Ertelenmis Gelirler 0 0
52 SERMAYE 68.396 48.024
Sermaye 11.000 11.000
Net Dénem Kan 13.437 5.753
Gecmis Yil Karlan 42571 29.536
TOPLAM PASIFLER 76.876 54,126
Mali Rasyolar Cari 2021/06
Cari Oran 14,01 15,10
Likidite Rasyosu 14,01 15,08
Ozsermaye/Aktif (%) 88,97 88,73
Fin. Gider / Net Satis (%) 2,45 10,01
Yatinmlar / Net Satis 43,46 37,84
Alacak Tahsil Siresi (Giin) 55 64
Stok Devir Siiresi (Giin) 7 2
Tic. Bor¢ Odeme Siiresi (Giin) 53 50
Faaliyet Dongiisii (Giin) 10 16

FAALIYET DONGUSU

@

53

= Alacak Tahsil Siresi {Giin)
Tic. Borg Odeme Sdresi [Gin)

-\

= Stak DevirSiresi iGan)
= Faaiiyet Dangilis (Glnj
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CEKINCE

Burada yer alanyatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleriyatirim danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi
hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bunedenle, sadece burada yer alanbilgilere dayanilarak yatirim karariverilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler
A.S.'nin Arastirma Bolimi tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir hisse senedinin alim
satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler, glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amach kullanilmasindan dogabilecek zararlardan Al
CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. isbu rapordaki tiim goriis ve tahminler,
s6z konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. Arastirma Bélimii’ne ait olup diger GULER
HOLDING Grubu sirketlerinin gériis ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tiim géris ve bilgiler
dnceden haber verilmeksizin degistirilebilir. A1 CAPITAL Yatirim ve diger grup sirketleri bu raporda adi gegen
sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem yapabilir. Ayrica, yatirimcilar bu raporda adi gegen
sirketlerle A1 CAPITAL Yatirim ve diger grup sirketlerinin yatirim bankaciligi ve/veya diger is iliskileri icinde
olabilecegini veya bu tiir is firsatlari arayisinda olabilecegini kabul ederler.

A1l CAPITAL ARASTIRMA

ML.BAKE ATTLAL.. ... uoesmssnes G.M. Y.
GOKSEL TEKINER............ Miid iir
DUYGU YILMAZ ....couu...... Uzman Y.

Saglikl, bolkazanch glinler diler

Hcapital lcapital ’alcapitalmenkul lcapitalmenkul n alcapitalmenkuldegerler

www.alcapital.com.tr



https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr

